solus autē deus verax. **Q**uod  
ita soluitur: quod omnis homo in quantum  
in se est mendax est. in quantum autem  
verax est. ex deo est. Unde cum  
dominus interrogasset discipulos  
suos dicens. uos autem que me  
esse dicitis: respondit petrus.  
Tu es christus filius dei uiui. **E**t  
ille. Beatus es symon barpo-  
na. **E**ste homo in confessione  
filij dei verax: primo veraxissi-  
mus homo. **S**ed unde verax? Non  
a se. sed a deo patre qui in celis  
est. **C**um autem alibi dominus penam pas-  
sionis sue predicet: respondit  
petrus. Absit a te domine non mo-  
raris: ego moriar pro te. **E**ste  
homo mendax. **S**ed unde men-  
dax? **U**nde quod non sapis ea que  
dei sunt: sed que hominum. **E**rgo  
omnis homo quod se de se mendax: quod  
tamen de deo verax. **S**ed cum hec  
ad omnes sanctos pertineat: que  
de solis virginibus specialiter  
dicitur: in ore eorum non est inue-  
nitur mendacium. **S**ine dubio  
quod ad compassionem aliorum soli vir-  
gines dicuntur ueraces. **S**ed nec  
mirum si illi specialiter ueraces  
dicuntur: qui ueritati que christus  
est. uirginitate mentis et corpo-  
ris amplius inherere uidean-  
tur. **S**ine macula sunt. **E**t  
hoc sicut intelligendum: quod cum  
sunt etiam sancti sine macula.  
id est sine corruptione. ut pote-  
ram patris omnibus expurgati.  
ad compassionem dei mendaces  
sunt et maculati. **E**t uidi al-  
terum angelum uolantem per medium  
celum: habentem euangelium eter-

num. **U**num angelus ipse est  
agnus: de quo superior sermo  
habitus est. **E**st enim natus pa-  
terne uoluntatis. **A**lii autem  
angelus ordo predicatorum intel-  
ligitur. **D**icitur autem alii. non  
quo christus eiusque predicatorum  
unus non sunt: quod ipse est  
caput. electi membra: sed quod  
in narratione non unus. **N**am  
hoc est iste angelus: quod etiam  
sequens: id est ordo predicatorum.  
**S**ed quod unus succedit alteri:  
idcirco quibus post alium com-  
morat. **V**olat angelus per  
medium celi: id est sancti predi-  
catores iterum uolunt predi-  
cando christum per etiam. **V**olat  
per medium celum: quod mentis con-  
templatione celestia petit.  
non terrenis inherere. sed  
subiectos etiam populos ad celestia  
et uerbis et litteris inui-  
tant. **D**e his quippe uolantibus  
predicatoribus ysaias dicit.  
**Q**ui sicut isti qui ut nubes  
uolant: et quasi colube ad fenestras  
suas. **U**t nubes enim  
uolant: quod a terrenis deside-  
riis. penitus uirtutum subleua-  
ti. pluuunt uerbis. et chorus  
cantant miraculis. **A**d fenestras  
suas uelut colube sunt: quod per  
hoc quod exterius conspiciunt.  
nichil terrenum concupiscunt.  
sed gaudia eterna inquit contem-  
plantur. **I**pse quoque angelus  
euangelium eternum habere di-  
citur: quod uidelicet illud quod e-  
uangelium primitur. eterna-  
liter manebit. **P**er illud etiam